<sup>1</sup> Milner, in a note, says 'Read 856.'

<sup>2</sup> Woodward, Hampshire, i. 266. Trussel's MS. was written circa 1640, —Salisbury and Winchester Journal, July 26, 1884.

<sup>3</sup> Bramston and Leroy, Winch., 15; Ball, Winch., 11; Thompson, Munic. Hist., 35; Owen and Blakeway, Shrewsb., i. 101. Milner even states that Trussel was 'a very indifferent critic,'—*Hist. of Winch.*, ii. 252.

'Johannes Dei gratia Rex Anglie, etc. Sciatis nos concessisse WINCHESTER.  
et hac carta nostra confirmasse civibus nostris Winton', pro fideli  
servicio suo et heredibus eorum, quod monetaria nostra et escam-  
bium nostrum monete nostre inperpetuum sint in civitate nostra  
Winton' cum omnibus libertatibus ad monetariam nostram et es-  
cambium nostrum monete nostre pertinentibus; et quod habeant  
sedem duorum molendinorum infra eandem civitatem apud Cor-  
tebir'<sup>1</sup> ad emendacionem ejusdem civitatis. Concessimus etiam  
eisdem civibus nostris et heredibus eorum inperpetuum quod  
nullus eorum per aliquem distringatur extra eandem civitatem ad  
reddendum alicui debitum aliquod un[de] non sit capitalis debitor  
vel plegius; et preterea concessimus et carta nostra confirmavimus  
eisdem civibus nostris et heredibus eorum quod nullus eorum qui  
fuerit infra gildam mercatoriam placitet extra muros civitatis  
Winton' de ullo placito preter placita de tenuris exterioribus, ex-  
ceptis monetariis et ministris nostris. Concessimus etiam eisdem  
quod nullus eorum faciat duellum; et quod de placitis ad coronam  
nostram pertinentibus se possint disrationare secundum antiquam  
consuetudinem ejusdem civitatis; et quod omnes cives ejusdem  
civitatis Winton' et heredes eorum de gilda mercatoria quieti sint  
de theloneo, lestagio, pontagio et passagio, tam in feria quam  
extra, et per omnes portus maris omnium terrarum nostrarum, tam  
citra mare quam ultra; et quod nullus de misericordia pecunie  
judicetur nisi secundum antiquam legem ejusdem civitatis. . . . .  
Si quis autem in tota terra nostra thelonium vel consuetudinem  
ab hominibus Winton' de gilda mercatoria ceperit, postquam ipse  
a recto defecerit, vicecomes Suhamton' vel prepositus Winton'  
namium apud Winton' inde capiat. Concessimus insuper eisdem  
ad emendacionem ejusdem civitatis quod omnes sint quieti de  
yeresgyeve et de scothale, ita quod nullus vicecomes noster vel  
aliquis alius ballivus scotalla faciat infra eandem civitatem . . . . .  
anno regni nostri decimo septimo.'—(*Rot. Chart.*, 217.) A. D. 1215.